
Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Einin
g 

Magn Eining ATC 
flokkur

Gamalt 
gildi

Nýtt gildi
Af viðmiðunarverðskrá
384064 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC01 V0006

518750 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC05 V0004

567372 Esomeprazole Jubilant sþ-tfl 20 mg 56 stk A02BC05 V0011

035494 Metoprolol ratiopharm forðatfl 23,75 mg 100 stk C07AB02 V0050

035528 Metoprolol ratiopharm forðatfl 47,5 mg 100 stk C07AB02 V0048

049536 Atacand töflur 16 mg 98 stk C09CA06 V0080

013872 Atacand töflur 32 mg 98 stk C09CA06 V0215

065276 Atacand töflur 8 mg 98 stk C09CA06 V0081

084744 Kairasec töflur 32 mg 98 stk C09CA06 V0215

000985 Atacand Plus töflur 28,5 mg 98 stk C09DA06 V0095

587641 Candpress Comp töflur 28,5 mg 100 stk C09DA06 V0095

542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 V0720

508589 Candizol hylki 150 mg 2 stk J02AC01 V0555

436669 Fungyn hylki 150 mg 2 stk J02AC01 V0555

494474 Fungyn hylki 50 mg 7 stk J02AC01 V0551

068555 Valablis filmhtfl 500 mg 40 stk J05AB11 V0182

039957 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 V0182

377333 Valtrex töflur 500 mg 42 stk J05AB11 V0182

379351 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 40 mg 100 stk N02AA05 V0587

379796 Ropinirole Alvogen forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0532

586939 Quetiapin Krka forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 V0261

Afskráð lyf
384064 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC01

518750 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC05

578794 Toilax sþ-tfl 5 mg 100 stk A06AB02

145784 Ferinject irl 50 mg/ml 2 ml B03AC

455171 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 100 ml B05BB01

035494 Metoprolol ratiopharm forðatfl 23,75 mg 100 stk C07AB02

035528 Metoprolol ratiopharm forðatfl 47,5 mg 100 stk C07AB02

049536 Atacand töflur 16 mg 98 stk C09CA06

013872 Atacand töflur 32 mg 98 stk C09CA06

065276 Atacand töflur 8 mg 98 stk C09CA06

000985 Atacand Plus töflur 28,5 mg 98 stk C09DA06

035802 Atacand Plus töflur 44,5 mg 98 stk C09DA06

015910 Ketoconazol ratiopharm hársápa 20 mg/ml 100 ml D01AC08

048447 Marvelon töflur 63 stk G03AA09

104471 Minirin nefdr 0,1 mg/ml 2,5 ml H01BA02
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005189 Staklox hylki 500 mg 20 stk J01CF01

436669 Fungyn hylki 150 mg 2 stk J02AC01

494474 Fungyn hylki 50 mg 7 stk J02AC01

455223 Emtricitabine/Tenofovir disoproxil Krka filmhtfl 445 mg 30 stk J05AR03

379351 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 40 mg 100 stk N02AA05

Breytt form

192617 Centyl med kaliumklorid filmhtfl 100 stk C03AB01 sh-tfl filmhtfl

128348 Centyl mite med kaliumklorid filmhtfl 100 stk C03AB01 töflur filmhtfl

Breytt heiti

141783 Strefen Körsbär & Mint munnhúði 16,2 mg/ml 15 ml R02AX01 Strefen Strefen Körsbär & Mint

Breytt innkaupsverð
452866 Albuman irl 200 g/líter 100 ml B05AA01 51,9653 80,3472

113414 Albuman irl 40 g/líter 100 ml B05AA01 14,6040 18,9783

504020 Albuman irl 40 g/líter 250 ml B05AA01 27,1056 42,3397

483371 Albuman irl 40 g/líter 400 ml B05AA01 41,5826 67,7396

413146 Addex-Tham irþ 3,3 mmol/ml 10 ml B05XX02 1101,3090 2240,8544

048770 Hemosol BO blóð.sk 5000 ml B05ZB 253,9827 339,8680

133384 Phoxilium blóð.sk 1,2 mmól/l 5000 ml B05ZB 277,7522 373,8743

192617 Centyl med kaliumklorid filmhtfl 100 stk C03AB01 110,3705 119,8801

128348 Centyl mite med kaliumklorid filmhtfl 100 stk C03AB01 63,6825 73,2125

973588 Progynova töflur 2 mg 84 stk G03CA03 135,4666 31,0014

085770 Adcirca filmhtfl 20 mg 56 stk G04BE08 489,1955 539,8592

405677 Rocephalin irs 2 g 1 hgl J01DD04 171,3834 248,6192

419294 Rocephalin IV sts 1 g 1 stk J01DD04 128,4240 139,4334

019214 Nanogam irl 50 mg/ml 100 ml J06BA02 281,8817 48541,0000

019150 Nanogam irl 50 mg/ml 200 ml J06BA02 563,7700 97078,0000

019098 Nanogam irl 50 mg/ml 400 ml J06BA02 1127,5399 194191,0000

019221 Nanogam irl 50 mg/ml 50 ml J06BA02 140,9441 24272,0000

547589 Alkeran stl 50 mg 1 stk L01AA03 1261,4166 231,3877

008767 Pegasys stl 135 mcg/spr 0,5 ml L03AB11 4057,5408 4609,5057

008782 Pegasys stl 180 mcg/spr 0,5 ml L03AB11 4994,7707 5396,2309

027976 Zypadhera sts 210 mg 1 hgl N05AH03 149,3630 193,4462

027988 Zypadhera sts 300 mg 1 hgl N05AH03 183,5586 231,3710

027999 Zypadhera sts 405 mg 1 hgl N05AH03 252,9751 311,7309

985624 Diazepam stl 5 mg/ml 2 ml N05BA01 18,6042 93,0211

539551 Stesolid töflur 2 mg 25 stk N05BA01 36,7926 36,8679

985468 Flumazenil stl 0,1 mg/ml 5 ml V03AB25 30,1726 58,3952

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
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023993 Lansoprazol Krka sþ-hylki 30 mg 98 stk A02BC03 2000 2500

048199 Librax töflur 100 stk A03CA02 1612 1875

099327 Fibryga sts/irs 1 g 1 g B02BB01 68185

452866 Albuman irl 200 g/líter 100 ml B05AA01 8123 12560

113414 Albuman irl 40 g/líter 100 ml B05AA01 2283 2967

504020 Albuman irl 40 g/líter 250 ml B05AA01 4237 6619

483371 Albuman irl 40 g/líter 400 ml B05AA01 6500 10589

413146 Addex-Tham irþ 3,3 mmol/ml 10 ml B05XX02 23151 47105

048770 Hemosol BO blóð.sk 5000 ml B05ZB 3934 5265

133384 Phoxilium blóð.sk 1,2 mmól/l 5000 ml B05ZB 4302 5791

122129 Takhzyro stl 300 mg 2 ml B06AC05 1903687

192617 Centyl med kaliumklorid filmhtfl 100 stk C03AB01 2320 2520

128348 Centyl mite med kaliumklorid filmhtfl 100 stk C03AB01 1339 1539

191242 Sotalol Mylan töflur 40 mg 100 stk C07AA07 1104 1213

034124 Enalapril comp ratiopharm töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 477 820

425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01 1486

547200 Valsartan/Hydroklortiazid Jubilant filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 3490 3100

121133 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA07 4990 4900

394026 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 4890

189567 Terbinafin Actavis töflur 250 mg 98 stk D01BA02 5500

973588 Progynova töflur 2 mg 84 stk G03CA03 2055 4485

389106 Femanor töflur 84 stk G03FA01 2473

085770 Adcirca filmhtfl 20 mg 56 stk G04BE08 76471 84390

159207 Dutasteride Sumar Pharma hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 1128

092631 Norditropin FlexPro stl 10 mg 1,5 ml H01AC01 62123

092644 Norditropin FlexPro stl 15 mg 1,5 ml H01AC01 93186

092620 Norditropin FlexPro stl 5 mg 1,5 ml H01AC01 30949

015591 Norditropin NordiFlex stl 10 mg 1,5 ml H01AC01 28682

025814 Norditropin NordiFlex stl 15 mg 1,5 ml H01AC01 43036

015460 Norditropin NordiFlex stl 5 mg 1,5 ml H01AC01 14342

986135 Empressin sts 20 ae 2 ml H01BA01

491758 Octreoanne sts 10 mg 10 mg H01CB02 74184 65946

562774 Octreoanne sts 20 mg 20 mg H01CB02 81601 72539

540752 Octreoanne sts 30 mg 30 mg H01CB02 104109 92547

477631 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01 994

519162 Dexavit stl/irl 4 mg/ml 5 ml H02AB02 47757

986151 Novothyral töflur 120 mcg 100 stk H03AA03

592961 Cinacalcet STADA filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 35000 34950
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405677 Rocephalin irs 2 g 1 hgl J01DD04 3603 5226

056523 Ery-Max sh-hylki 250 mg 40 stk J01FA01 1787 1995

136200 Tibinide töflur 300 mg 100 stk J04AC01 7233 8226

039957 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 2079 2567

148170 Darunavir Medical Valley filmhtfl 600 mg 60 stk J05AE10 50357 49000

469358 Darunavir Medical Valley filmhtfl 600 mg 60 stk J05AE10 50357 49000

402141 Darunavir Medical Valley filmhtfl 800 mg 30 stk J05AE10 35220 34000

019214 Nanogam irl 50 mg/ml 100 ml J06BA02 42206 48541

019150 Nanogam irl 50 mg/ml 200 ml J06BA02 84414 97078

019098 Nanogam irl 50 mg/ml 400 ml J06BA02 168826 194191

019221 Nanogam irl 50 mg/ml 50 ml J06BA02 21103 24272

464201 COVID-19 Vaccine Janssen stl 2,5 ml J07BX03

547589 Alkeran stl 50 mg 1 stk L01AA03 26516 4864

413289 Pemetrexed Accord irþ 500 mg 500 mg L01BA04 143450

169944 Lorviqua filmhtfl 100 mg 30 stk L01ED05 737168

406435 Lorviqua filmhtfl 25 mg 90 stk L01ED05 737168

114755 Bicalutamid Medical filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03 12000 11000

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 8725 8950

008767 Pegasys stl 135 mcg/spr 0,5 ml L03AB11 85294 96896

008782 Pegasys stl 180 mcg/spr 0,5 ml L03AB11 104995 113434

015733 Myfortic sh-tfl 180 mg 120 stk L04AA06 14401 11952

015755 Myfortic sh-tfl 360 mg 120 stk L04AA06 28768 23876

509050 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 50 stk L04AA06 2953 3108

021161 Vostar-S filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 505 624

977647 Naproxen töflur 500 mg 50 stk M01AE02 3143 1840

409975 Cloxabix hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3827 3650

421673 Febuxostat Medical Valley filmhtfl 80 mg 28 stk M04AA03 9097 7645

554441 Oxycodone Alvogen forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 17202 18200

109615 Oxycodone ratiopharm forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 17202 18200

105621 Dolorin Junior eþ-stíll 125 mg 10 stk N02BE01

443255 Dolorin Junior eþ-stíll 250 mg 10 stk N02BE01

016736 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 200 mg 200 stk N03AF01 2872

099835 Topiramat Actavis filmhtfl 25 mg 60 stk N03AX11 565 1642

099847 Topiramat Actavis filmhtfl 50 mg 60 stk N03AX11 1731 2719

527453 Levetiracetam Actavis filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 6860 8710

191986 Brieka hylki 300 mg 100 stk N03AX16 3730 5339

083275 Brieka hylki 75 mg 100 stk N03AX16 1535 1499

510983 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 100 stk N03AX16 2480 2400
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027976 Zypadhera sts 210 mg 1 hgl N05AH03 29675

027988 Zypadhera sts 300 mg 1 hgl N05AH03 28694 36168

027999 Zypadhera sts 405 mg 1 hgl N05AH03 47821

523151 Quetiapin Actavis filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 1513 1362

539551 Stesolid töflur 2 mg 25 stk N05BA01 773 775

144980 Risolid filmhtfl 25 mg 24 stk N05BA02 1159

062729 Tafil Retard forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 932 930

979297 Anxut töflur 5 mg 100 stk N05BE01 2535 3152

061147 Stilnoct filmhtfl 10 mg 28 stk N05CF02 310

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1673 1600

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1673 1600

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1673 1600

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1673 1600

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 1746 1700

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1746 1700

129923 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1673 1450

507822 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1673 1450

408909 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1673 1450

540859 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1673 1450

450216 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1673 1450

557073 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1673 1450

081185 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1673 1450

146751 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1673 1450

462130 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 28 stk N06BA09 1746 1550

158849 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1746 1550

575356 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1746 1550

153145 Exelon forðapl 13,3 mg/sólh 30 pokar N06DA03 16477

125713 Exelon forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 9174

444511 Exelon forðapl 9,5 mg/sólh 30 pokar N06DA03 8588

961947 Bravoxin 10 Vet stl 100 ml QI04AB01

568413 Ketabel vet. stl 100 mg/ml 10 ml QN01AX03 1613

117103 Ketabel vet. stl 100 mg/ml 25 ml QN01AX03 3127

986094 Euthasol Dechra stl 400 mg/ml 100 ml QN51AA01 6457

Breyttur ATC flokkur
509496 Bepanthen augnsm 50 mg/g 5 g D03AX03 S01XA12 D03AX03

Breyttur markaðsleyfishafi
413146 Addex-Tham irþ 3,3 mmol/ml 10 ml B05XX02 Distica - óskráð 

lyf
Vistor - óskráð
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044492 Angusta töflur 25 mcg 8 stk G02AD06 Azanta Danmark 

A/S
Norgine B.V.

023193 Emselex forðatfl 15 mg 98 stk G04BD10 Merus Labs 
Luxco S.à R.L.

zr pharma& GmbH

023124 Emselex forðatfl 7,5 mg 98 stk G04BD10 Merus Labs 
Luxco S.à R.L.

zr pharma& GmbH

513993 Penthrox innö.guf 99,9 % 3 ml N02BG09 Mundipharma 
A/S

Medical Developments 
NED B.V.450537 Buccolam munnh.l 10 mg 2 ml N05CD08 Shire Services 

BVBA
Laboratorios Lesvi, 
S.L.063940 Buccolam munnh.l 2,5 mg 0,5 ml N05CD08 Shire Services 

BVBA
Laboratorios Lesvi, 
S.L.435882 Buccolam munnh.l 5 mg 1 ml N05CD08 Shire Services 

BVBA
Laboratorios Lesvi, 
S.L.491660 Buccolam munnh.l 7,5 mg 1,5 ml N05CD08 Shire Services 

BVBA
Laboratorios Lesvi, 
S.L.Breyttur umboðsaðili

413146 Addex-Tham irþ 3,3 mmol/ml 10 ml B05XX02 Distica Vistor hf

044492 Angusta töflur 25 mcg 8 stk G02AD06 Azanta Danmark 
A/S

Norgine BV

450537 Buccolam munnh.l 10 mg 2 ml N05CD08 Shire Services 
BVBA

Laboratorios Lesvi, 
S.L.063940 Buccolam munnh.l 2,5 mg 0,5 ml N05CD08 Shire Services 

BVBA
Laboratorios Lesvi, 
S.L.435882 Buccolam munnh.l 5 mg 1 ml N05CD08 Shire Services 

BVBA
Laboratorios Lesvi, 
S.L.491660 Buccolam munnh.l 7,5 mg 1,5 ml N05CD08 Shire Services 

BVBA
Laboratorios Lesvi, 
S.L.Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

973588 Progynova töflur 2 mg 84 stk G03CA03 NOK CHF

019214 Nanogam irl 50 mg/ml 100 ml J06BA02 XEU IKR

019150 Nanogam irl 50 mg/ml 200 ml J06BA02 XEU IKR

019098 Nanogam irl 50 mg/ml 400 ml J06BA02 XEU IKR

019221 Nanogam irl 50 mg/ml 50 ml J06BA02 XEU IKR

Fellt út v/birgðaskorts
567372 Esomeprazole Jubilant sþ-tfl 20 mg 56 stk A02BC05 Mar 31 2021 12:00AM

409748 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 Mar 31 2021 12:00AM

542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 Mar 31 2021 12:00AM

068555 Valablis filmhtfl 500 mg 40 stk J05AB11 Mar 31 2021 12:00AM

039957 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 Mar 31 2021 12:00AM

982208 Botulism Antitoxin Heptavalent stl 50 ml J06AA04 Mar 31 2021 12:00AM

029528 Vinorelbin Actavis irþ 10 mg/ml 5 ml L01CA04 Mar 31 2021 12:00AM

979643 Megestil töflur 160 mg 30 stk L02AB01 Mar 31 2021 12:00AM

005635 Oxynorm hylki 5 mg 28 stk N02AA05 Mar 31 2021 12:00AM

052160 Anervan Novum töflur 160,5 mg 100 stk N02CA52 Mar 31 2021 12:00AM

379796 Ropinirole Alvogen forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 Mar 31 2021 12:00AM

586939 Quetiapin Krka forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 Mar 31 2021 12:00AM

153564 Risolid filmhtfl 25 mg 24 stk N05BA02 Mar 31 2021 12:00AM

Hættur viðmiðunarverðflokkur
013872 Atacand töflur 32 mg 98 stk C09CA06 V0215

084744 Kairasec töflur 32 mg 98 stk C09CA06 V0215



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Einin
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000985 Atacand Plus töflur 28,5 mg 98 stk C09DA06 V0095

587641 Candpress Comp töflur 28,5 mg 100 stk C09DA06 V0095

508589 Candizol hylki 150 mg 2 stk J02AC01 V0555

436669 Fungyn hylki 150 mg 2 stk J02AC01 V0555

068555 Valablis filmhtfl 500 mg 40 stk J05AB11 V0182

039957 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 V0182

377333 Valtrex töflur 500 mg 42 stk J05AB11 V0182

Nýr viðmiðunarverðflokkur
389106 Femanor töflur 84 stk G03FA01 V0410

494724 Kliogest töflur 84 stk G03FA01 V0410

168740 Tegretol Retard forðatfl 200 mg 200 stk N03AF01 V0240

016736 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 200 mg 200 stk N03AF01 V0240

387579 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 V0308

062729 Tafil Retard forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 V0308

Nýskráð lyf
099327 Fibryga sts/irs 1 g 1 g B02BB01

122129 Takhzyro stl 300 mg 2 ml B06AC05

394026 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07

189567 Terbinafin Actavis töflur 250 mg 98 stk D01BA02

159207 Dutasteride Sumar Pharma hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02

092631 Norditropin FlexPro stl 10 mg 1,5 ml H01AC01

092644 Norditropin FlexPro stl 15 mg 1,5 ml H01AC01

092620 Norditropin FlexPro stl 5 mg 1,5 ml H01AC01

015591 Norditropin NordiFlex stl 10 mg 1,5 ml H01AC01

025814 Norditropin NordiFlex stl 15 mg 1,5 ml H01AC01

015460 Norditropin NordiFlex stl 5 mg 1,5 ml H01AC01

986135 Empressin sts 20 ae 2 ml H01BA01

477631 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01

519162 Dexavit stl/irl 4 mg/ml 5 ml H02AB02

986151 Novothyral töflur 120 mcg 100 stk H03AA03

464201 COVID-19 Vaccine Janssen stl 2,5 ml J07BX03

413289 Pemetrexed Accord irþ 500 mg 500 mg L01BA04

169944 Lorviqua filmhtfl 100 mg 30 stk L01ED05

406435 Lorviqua filmhtfl 25 mg 90 stk L01ED05

105621 Dolorin Junior eþ-stíll 125 mg 10 stk N02BE01

443255 Dolorin Junior eþ-stíll 250 mg 10 stk N02BE01

144980 Risolid filmhtfl 25 mg 24 stk N05BA02

061147 Stilnoct filmhtfl 10 mg 28 stk N05CF02



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Einin
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Magn Eining ATC 
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Nýtt gildi
153145 Exelon forðapl 13,3 mg/sólh 30 pokar N06DA03

125713 Exelon forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03

444511 Exelon forðapl 9,5 mg/sólh 30 pokar N06DA03

961947 Bravoxin 10 Vet stl 100 ml QI04AB01

568413 Ketabel vet. stl 100 mg/ml 10 ml QN01AX03

117103 Ketabel vet. stl 100 mg/ml 25 ml QN01AX03

986094 Euthasol Dechra stl 400 mg/ml 100 ml QN51AA01

Nýskráð norrænt vörunúmer
099327 Fibryga sts/irs 1 g 1 g B02BB01 099327

122129 Takhzyro stl 300 mg 2 ml B06AC05 122129

394026 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 394026

189567 Terbinafin Actavis töflur 250 mg 98 stk D01BA02 189567

159207 Dutasteride Sumar Pharma hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 159207

092631 Norditropin FlexPro stl 10 mg 1,5 ml H01AC01 092631

092644 Norditropin FlexPro stl 15 mg 1,5 ml H01AC01 092644

092620 Norditropin FlexPro stl 5 mg 1,5 ml H01AC01 092620

015591 Norditropin NordiFlex stl 10 mg 1,5 ml H01AC01 015591

025814 Norditropin NordiFlex stl 15 mg 1,5 ml H01AC01 025814

015460 Norditropin NordiFlex stl 5 mg 1,5 ml H01AC01 015460

986135 Empressin sts 20 ae 2 ml H01BA01 986135

477631 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01 477631

519162 Dexavit stl/irl 4 mg/ml 5 ml H02AB02 519162

986151 Novothyral töflur 120 mcg 100 stk H03AA03 986151

464201 COVID-19 Vaccine Janssen stl 2,5 ml J07BX03 464201

413289 Pemetrexed Accord irþ 500 mg 500 mg L01BA04 413289

169944 Lorviqua filmhtfl 100 mg 30 stk L01ED05 169944

406435 Lorviqua filmhtfl 25 mg 90 stk L01ED05 406435

105621 Dolorin Junior eþ-stíll 125 mg 10 stk N02BE01 105621

443255 Dolorin Junior eþ-stíll 250 mg 10 stk N02BE01 443255

144980 Risolid filmhtfl 25 mg 24 stk N05BA02 144980

061147 Stilnoct filmhtfl 10 mg 28 stk N05CF02 061147

153145 Exelon forðapl 13,3 mg/sólh 30 pokar N06DA03 153145

125713 Exelon forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 125713

444511 Exelon forðapl 9,5 mg/sólh 30 pokar N06DA03 444511

961947 Bravoxin 10 Vet stl 100 ml QI04AB01 961947

568413 Ketabel vet. stl 100 mg/ml 10 ml QN01AX03 568413

117103 Ketabel vet. stl 100 mg/ml 25 ml QN01AX03 117103

986094 Euthasol Dechra stl 400 mg/ml 100 ml QN51AA01 986094



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Einin
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Magn Eining ATC 
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Nýtt gildi
Nýtt í viðmiðunarverðskrá
032257 Hypotron töflur 5 mg 50 stk C01CA17 V0969

425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01 V0213

394026 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 V0118

189567 Terbinafin Actavis töflur 250 mg 98 stk D01BA02 V0737

389106 Femanor töflur 84 stk G03FA01 V0410

494724 Kliogest töflur 84 stk G03FA01 V0410

159207 Dutasteride Sumar Pharma hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 V0909

399904 Coxient filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 V0824

168740 Tegretol Retard forðatfl 200 mg 200 stk N03AF01 V0240

016736 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 200 mg 200 stk N03AF01 V0240

387579 Alprazolam Krka forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 V0308

062729 Tafil Retard forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 V0308

061147 Stilnoct filmhtfl 10 mg 28 stk N05CF02 V0060

153145 Exelon forðapl 13,3 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0354

125713 Exelon forðapl 4,6 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0347

444511 Exelon forðapl 9,5 mg/sólh 30 pokar N06DA03 V0349

Sérfræðingur ávísar
976459 Sialanar mixtúra 320 mcg/ml 250 ml A03AB02 1 0

970766 Ammonaps töflur 500 mg 250 stk A16AX03 1 0

463088 Revestive sts 5 mg 28 hgl A16AX08 1 0

982117 Revestive sts 5 mg 28 hgl A16AX08 1 0

489081 Uptravi filmhtfl 1200 mcg 60 stk B01AC27 1 0

413671 Uptravi filmhtfl 1400 mcg 60 stk B01AC27 1 0

172595 Uptravi filmhtfl 1600 mcg 60 stk B01AC27 1 0

374906 Uptravi filmhtfl 200 mcg 140 stk B01AC27 1 0

186073 Uptravi filmhtfl 800 mcg 60 stk B01AC27 1 0

969793 Aprotinin stl 10000 KIU/ml 50 ml B02AB01 1 0

971607 Propafenon töflur 300 mg 100 stk C01BC03 1 0

577441 Rytmonorm töflur 150 mg 100 stk C01BC03 1 0

456343 Neotigason hylki 25 mg 100 stk D05BB02 1 0

985541 Isotretinoin hylki 10 mg 30 stk D10BA01 1 0

975071 Ethinyl Estradiol töflur 1000 mcg 25 stk G03CA01 1 0

974908 Ethinyl Estradiol töflur 50 mcg 25 stk G03CA01 1 0

973984 Agolutin stl 60 mg 2 ml G03DA04 1 0

949620 Utrogest hylki 100 mg 30 stk G03DA04 1 0

436618 Genotropin Miniquick stl 0,2 mg 7 spr H01AC01 1 0

436717 Genotropin Miniquick stl 0,4 mg 7 spr H01AC01 1 0
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436733 Genotropin Miniquick stl 0,6 mg 7 spr H01AC01 1 0

977861 Genotropin Miniquick stl 1,2 mg 7 spr H01AC01 1 0

159863 Octostim stl 15 mcg/ml 1 ml H01BA02 1 0

984478 LHRH Ferring stl 0,1 mg/ml 1 ml H01CA01 1 0

977621 Cayston duft 75 mg 84 stk J01DF01 1 0

970203 Tobi innöndl 300 mg 56 lykjur J01GB01 1 0

973207 Tobramycin stl 40 mg/ml 2 ml J01GB01 1 0

976392 Dapson-Fatol töflur 50 mg 25 stk J04BA02 1 0

088737 Norvir filmhtfl 100 mg 30 stk J05AE03 1 0

155903 Retrovir mixtúra 10 mg/ml 200 ml J05AF01 1 0

547589 Alkeran stl 50 mg 1 stk L01AA03 1 0

972845 Melphalan töflur 2 mg 25 stk L01AA03 1 0

089079 Tepadina stl 100 mg 1 hgl L01AC01 1 0

980187 Temodal hylki 20 mg 20 stk L01AX03 1 0

952623 Thioguanin-GSK töflur 40 mg 25 stk L01BB03 1 0

143487 Efudix krem 50 mg/ml 20 g L01BC02 1 0

984428 Xeloda töflur 500 mg 120 stk L01BC06 1 0

097442 Vepesid hylki 50 mg 20 stk L01CB01 1 0

972192 Vepesid hylki 50 mg 20 stk L01CB01 1 0

980509 Mitoxantron irþ 10 mg 5 ml L01DB07 1 0

975253 Mitoxantrone irþ 2 mg/ml 10 ml L01DB07 1 0

967854 Mitomycin duft 2 mg 10 hgl L01DC03 1 0

983686 Sprycel filmhtfl 70 mg 60 stk L01EA02 1 0

983066 Tagrisso filmhtfl 40 mg 30 stk L01EB04 1 0

949969 Natulan hylki 50 mg 50 stk L01XB01 1 0

975906 Cabometyx töflur 20 mg 30 stk L01XE26 1 0

975914 Cabometyx töflur 40 mg 30 stk L01XE26 1 0

975922 Cabometyx töflur 60 mg 30 stk L01XE26 1 0

969371 Vesanoid hylki 10 mg 100 stk L01XX14 1 0

115754 Venclyxto töflur 10 mg 14 stk L01XX52 1 0

532535 Venclyxto töflur 100 mg 112 stk L01XX52 1 0

528542 Venclyxto töflur 100 mg 14 stk L01XX52 1 0

538776 Venclyxto töflur 100 mg 7 stk L01XX52 1 0

537354 Venclyxto töflur 50 mg 7 stk L01XX52 1 0

975807 Zejula hylki 100 mg 84 stk L01XX54 1 0

972887 Decapetyl SR stl 11,25 mg 1 stk L02AE04 1 0

001018 PegIntron sts 50 mcg 4 stk L03AB10 1 0

973249 Cellcept hylki 250 mg 100 stk L04AA06 1 0
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976615 Cellcept töflur 500 mg 50 stk L04AA06 1 0

980195 Leflunomide medac töflur 10 mg 100 stk L04AA13 1 0

980202 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 1 0

976277 Humira stl 20 mg/pen
na

0,2 ml L04AB04 1 0

984064 Humira stl 20 mg/pen
na

0,2 ml L04AB04 1 0

034553 Dantrium hylki 25 mg 100 stk M03CA01 1 0

981862 Xiapex sts 0,9 mg/hgl 1 hgl M09AB02 1 0

587931 Taloxa töflur 600 mg 100 stk N03AX10 1 0

029596 Diacomit hylki 250 mg 60 stk N03AX17 1 0

977978 Diacomit hylki 250 mg 60 stk N03AX17 1 0

980898 Epidyolex mixtúra 100 mg/ml 100 ml N03AX24 1 0

975451 Tasmar töflur 100 mg 100 stk N04BX01 1 0

974685 Suboxone tungur.f 10 mg 30 stk N07BC51 1 0

974669 Suboxone tungur.f 15 mg 30 stk N07BC51 1 0

974677 Suboxone tungur.f 2,5 mg 30 stk N07BC51 1 0

981903 Nitoman töflur 25 mg 112 stk N07XX06 1 0

978083 Kalydeco töflur 150 mg 28 stk R07AX02 1 0

147958 Kalydeco töflur 150 mg 56 stk R07AX02 1 0

965593 Orkambi töflur 225 mg 112 stk R07AX30 1 0

977902 Orkambi töflur 325 mg 112 stk R07AX30 1 0

978075 Kaftrio filmhtfl 225 mg 56 stk R07AX32 1 0

006542 Miochol E duft 20 mg 1 stk S01EB09 1 0

801583 Miochol E duft 20 mg 1 stk S01EB09 1 0

094800 Phenylephrine Minims augndr 10 % 0,5 ml S01FB01 1 0

002616 Visudyne irs 15 mg/hgl 1 hgl S01LA01 1 0

538757 Lucentis stl 10 mg/ml 1 áf.spr S01LA04 1 0

143413 Methocel augndr 2 % 30 ml S01XA20 1 0

027680 Alutard SQ, býflugur stl 5 ml V01AA07 1 0

028878 Alutard SQ, býflugur stl 5 ml V01AA07 1 0

031161 Alutard SQ, geitungar stl 5 ml V01AA07 1 0

031500 Alutard SQ, geitungar stl 5 ml V01AA07 1 0

955825 Ferriprox töflur 500 mg 100 stk V03AC02 1 0

969701 Sonovue sts 25 mg 5 ml V08DA00 1 0

Birgðaskorti lokið
512821 Alkindi hylki 0,5 mg 50 stk H02AB09

399904 Coxient filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05

032257 Hypotron töflur 5 mg 50 stk C01CA17

425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01
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389106 Femanor töflur 84 stk G03FA01

539551 Stesolid töflur 2 mg 25 stk N05BA01

062729 Tafil Retard forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12

016736 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 200 mg 200 stk N03AF01


